APOIO  ADMINISTRATIVO  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS,  E
TAMBÉM NA ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS DE DESPESAS,
EM  CONFORMIDADE  COM  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE  E
RESOLUÇÃO DO TCE/RN,  JUNTO A  CÂMARA MUNICIPAL  DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais)

VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Caiçara do Rio do Vento – RN, 12 de janeiro
de 2024, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e empresa
Contratada.

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 43766625